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YENİ PROGRAM MENÜSÜ KULLANIM KILAVUZU 

 5510 sayılı Kanunun 60 ıncı maddesi kapsamında genel sağlık sigortalısı sayılanların tescil 

işlemlerinin gerçekleştirildiği “GSS Tescil” Programında daha hızlı ve etkili kullanım sağlanması amacıyla 

çeşitli değişikliklere gidilmiştir.  

 Programda gerçekleştirilen değişiklikler ile birlikte daha önce her kapsam için ayrı ayrı öngörülen 

tescil menüleri “tescil işlemleri ve hareket kaydı oluşturma” adı altında tek başlıkta toplanmıştır. Yine 

gerçekleştirilen bu değşiklik ile her tescil için kullanıcıdan seçilmesi talep edilen “tescil giriş” ve “tescil 

güncelleme” menüleri kaldırılarak bu menülerin programca otomatik olarak kullanıcının önüne 

getirilmesi sağlanmıştır. 

 

Sigortalı Bilgileri Göster: İşlem yapılan T.C. Kimlik Numarası için “GSS Tescil” Programında herhangi bir 

kaydın bulunup bulunmadığını gösterir 

Sigortalı Kimlik ve Adres Bilgisi Güncelle: Sistem kayıtlı kişi için adres bilgilerini gösterir ve bu bilgilerin 

güncellenmesi sağlanır. 

Tescil İşlemleri ve Hareket Kaydı Oluşturma: Programda yer alan kapsam türleri için genel sağlık sigortası 

tescil işlemlerinin yapıldığı menüdür.  

Onay Ekranı: Gerçekleştirilen tescil veya tescil silme /sonlandırma işlemlerinin üst birimce onaylandığı 

menüdür. 
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Resen Tescil Listele/Tebligat Güncelleme: Sistem tarafından re’sen tescil edilen kişilerin listelendiği 

menüdür. 

Gelir Testi Sonucu Listeleme: İl/İlçe bazlı gelir testi sonuçlarının listelendiği menüdür. 

MOSİP Sorgulama/Kayıt Eşitleme: Sorgulanan Kimlik Numarası için MOSİP sisteminde kaydın bulunup 

bulunmadığı ve MOSİP sistemiyle GSS Tescil sisteminde uyuşmazlıkların düzeltildiği menüdür. 

Spas Sorgulama/Kayıt Eşitleme: Sorgulanan Kimlik Numarası için SPAS programında var olan kayıtların 

görüntülendiği, GSS Tescil sisteminde olan ancak SPAS’a gönderilemeyen kayıtların SPAS sistemine 

gönderildiği menüdür. 

Muhasebe Dai. Bşk. Kişi veya Borç Sorgulama: Sorgulanan Kimlik Numarası için MOSİP sisteminde 

kaydın bulunup bulunmadığı ve genel sağlık sigortası borcunun bulunup bulunmadığının sorgulandığı 

menüdür. 

PTT Tebliğ/İade Listesi: PTT ile yapılan anlaşma gereği gönderilen bildirimlere ilişkin bilgilerin yer aldığı 

menüdür. 

Listeleme Ekranları: Onaylanan kayıtların ve haksız yere vatansız/sığınmacı kapsamında probvizyon alan 

kişilerin listelendiği menüdür.  

Kullanıcı İşlemleri: Programı kullanan kullanıcılara ilişkin işlemlerin yapıldığı menü. 

Tescil İşlemleri 

 Program aracılığı ile yapılacak olan işlemler Tescil İşlemleri ve Hareket Kaydı Oluşturma menüsü 

ile gerçekleştirilmektedir.  
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Tescil işlemi için ilgili menü seçildiğinde yukarıda yer alan resimdeki ekran görüntüsü çıkacaktır. 

Öncelikle İşlemin yapılacağı kapsam seçilir.  

A. Kimlik ve Adres Bilgileri Girişi 

 

Önce kimlik ve adres bilgileri alınır. Kişi için daha öncesine ait sistemde bir kayıt yok ise kaydetme 

işlemi,  var ise güncelleme işlemi yapılır ve bir sonraki ekrana geçilir. 

    B. Sigorta Tescil İşlemleri 

1. Devir Verisi İşlemleri  

a) 60/c-1 (Yeşilkart) Devir Verisi İşlemleri 

 Programda gerçekleştirilen son değişiklik ile birlikte gelir testi sonucu 60c/1 olarak sistemimize 

bildirilmeyen kişilere bu kapsamda tescil izni verilmemektedir. Bu duruma istisna olarak 1/1/2012 

öncesinde Kurumumuzca devir alınan kayıtlar için özel bir düzenlemeye gidilmiştir.  
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 1/1/2012 tarihi öncesi yeşil kartlı olup sisteme devir verisi olan kayıtların sehven silinmesi halinde 

60c/1 seçeneği içerisinde yer alan “Devir Verisi Girişi” seçilerek işlem yapılması gerekmektedir. Bu şekilde 

seçilen kişiler için sistem devir verisi olup olmadığına ilişkin tarihleri kontrol ederek işlem yapılmasına izin 

verilecek, devir verisi olmayan kayıtlar için ise işlem yapılmasına izin vermeyecektir.   

b) 60/g Devir Verisi İşlemleri 

 Programda gerçekleştirilen değişiklik ile birlikte vakıflarca sistem üzerinden bildirilmeyen gelir 

testi sonucu için tescil girişi yapılmasına izin verilmemektedir.  Bu duruma istisna olarak  1/1/2012 

tarihinden önce il/ilçe idare kurulları tarafından alınan kararlara göre gerçekleştirilen  60/g kayıtlarıdır. 

Sistem her ne kadar bildirilemeyen gelir testi sonuçlarına ilişkin tescile izin vermese de,  il/ilçe idare 

kurulları tarafından alınan kararlara göre yapılan tescillerin kullanıcılar tarafından sehven silinmesi 

nedeniyle bu kayıtlar üzerinde yeniden  işlem yapılmasına izin veren düzenlemeye gidilmiştir. 
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 1/1/2012 öncesi işlem yapılabilmesi için öncelikle menünün en üstünde yer alan “devir verisi 

girişi” seçeneği seçilmelidir.   

60/g için devir verisi girilmek istenirse; 

- Başlangıç Tarihi 

- Bitiş Tarihi, 

- Gelir Testi Sonuç Tarihi,  

- Gelir Seviyesi SGM tarafından girilecektir, 

Not: Yukarıda yer alan alanlara yapılan girişlerde herhangi bir kontrol yapılmayacak olup, 

2011/39 sayılı genelge doğrultusunda ve İl/İlçe İdare Kurullarından gelen kararlar doğrultusunda giriş 

yapılması gerekmektedir. 

 Devir verisi girişi yapıldığı sırada yukarıdaki resimde belirtili alanlar pasif hale gelecektir. 

UYARI: Devir verisi girişi seçilerek yapılan işlemlerde başlangıç tarihi olarak 01.01.2012 öncesi 

kabul edilecek, 1/1/2012 tarihi sonrası için başlangıç tarihi girilmesine izin verilmeyecektir. 
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2. 60/ 1(g) Tescil İşlemleri 

Adres ve kimlik bilgisine ilişkin işlemlerin tamamlanmasını takiben tescil menüsünde işlem yapılarak 

ilgili kişinin genel sağlık sigortası tescili oluşturulacaktır. Bu işlem sırasında kullanıcı; 

- GSS Tescil Nedeni; 

Sistemde 5 adet tescil nedeni bulunmaktadır. Kişisel başvuru, SGIM/SGM Resen Tescil , Gelir 

Testi Sonucuna Göre Resen Tescil(bildirilmiş herhangi bir gelir testi yok ise ekranda yer almaz), 

Aile Hekimliği ve 18 yaş, 
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- Yazılı Talep Nedeni; 

GSS tescil nedeni kişisel başvuru seçilmiş ise yazılı talep nedeni seçilmesi gerekmektedir.  

Ayrı hanede yaşayan eş (boşanma aşamasındaki ayrı hanede yaşayan eşler) 

4/b borçlusunun bakmakla yükümlü olduğu eş (60 günden fazla borcu bulunan 4/bli eş ve 18 yaş 

üstü çocuklar) 

Bakmakla yükümlü kişi olamayan 18 yaşından küçük çocuğu bulunan ana/baba (çocuğu bakmakla 

yükümlü olamayan ana ve baba için 60/g tescili) 
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- Başlangıç Tarihi 

- Eğer var olan tescil öncesi için giriş yapılmak isteniyorsa; Bitiş Tarihi 

- “Gelir testi Sonuç Tarihi ve Gelir Seviyesi”; 

Sigortalının Gelir Testi Sonuç Tarihi ve Gelir Seviyesi var ise bütün gelir testi sonuçları listede yer 

alır. Hangi süreler için hangi gelir testini  kullanacakları gerekli değerlendirmeler yapıldıktan sonra  

SGM tarafından seçilecektir. 

Gelir testi sonucu yok ise; aşağıdaki ekran  resminde yer alan seçeneklerden birinin seçilmesi 

gerekir. 

Gelir testi yok –g/2 

Gelir testi istemiyor –g/3 

Tebligata istinaden –g/3 

- Gelir Testi İstemediğini Beyan Etmiş İse; Gelir Testi İstemediğini Beyan Ettiği Tarih, 

alanları doldurulacaktır.  
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Not: Daha önce gss tescil programına ilişkin kullanım kılavuzları her bir menü için 

gönderildiğinden ve bu menülere ait işleyişler değişmediğinden burada ayrıca anlatılmamıştır. 

 

 


